DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS ATIVAS
ASSOCIADAS A EDUCAÇÃO AMBIENTAL COMO FOMENTO À FORMAÇÃO CIDADÃ
DE ESTUDANTES de autoria de SANDRA PEREIRA ALMEIDA LINS, ROBERTO ARAÚJO
SÁ, MARCONDES JOSÉ TORRES CALAZANS, CRISTIANE FÉLIX DA SILVA SOUTO,
ANDRÉIA SEVERINA DA SILVA, ERIKA FABRICIA RAMOS NEVES CALADO, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80571

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80571